
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Pronajato
Plocha: 64 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem komerčních prostor, 64 m2, Slavkov u Brna, s
výlohou (reference23015)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu prostory ve Slavkově u Brna. 
Objekt se samostatným vstupem je umístěn v přízemí rodinného domu a je rozdělen na dvě části. 
Celá přední část je do ulice vybavena prosklenou výlohou, díky čemuž prostor skýtá dostatek světla i reprezentačních možností.
Výloha je z venku opařena elektronickou roletou.
Zadní část s přivedenou vodou může být využita jako zázemí. 
Objekt je vhodný pro zřízení služeb nebo kanceláří. Na štítu budovy je umístěn reklamní poutač.
Bezproblémové parkování před budovou.
Prostory jsou po rekonstrukci, nabízejí se nezařízené vyjma kuchyňky. Sociální zázemí je umístěno poblíž.
Pro další informace či prohlídku volejte uvedeného makléře.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem komerčních prostor, 64 m2, Slavkov u Brna, s výlohou 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


